chiesto di scrivere per l‟anzidetta ottava 

indizione.  Questo è il segno  della mano del 

predetto Giovanni Cofinello che io anzidetto per 

lui sottoscrissi.  

 Io Stefano, figlio di domino Stefano, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Sergio curiale come teste sottoscrissi.  

 Io Pietro primario come teste sottoscrissi. 

 Io Pietro curiale completai e perfezionai 

per l‟anzidetta ottava indizione.  
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(108-109) Doc. 440 (CCCCXL) an. 1086. 1085. (A) 

 In nomine Sancte et Individue trinitatis 

Anni ab incarnatione domini nostri ihesu 

christi millesimo hoctogesimo sesto et quinto 

anno Regni domino Alexio imperatore Mense 

septembris nona indictione Ego Goffridus dei 

homnipotentis misericordia inclitus comes 

dominator civitatis monopoli considerabi ad 

salutem et remedium anime mee de propriis 

falcutatibus et michi pertinentibus dare in 

benerabilibus locis. in ecclesiis domino dicatis 

ut regnum sempiternum possim acquirere et 

bita possidere eterna. Pro ac itaque ratione 

cum acfectum magno desiderio per fustem et 

per hoc scriptum hoffero adque trado ecclesie 

Sancti nicolai que sita est in pinna intus 

prephata civitate et in manibus tuis domini 

laurenti venerabilis abbati tecum adstante 

leoni iudici adbocator tuus. hoc est enim 

omnem rebus stabilem de quantum michi qui 

supra comes est pertinente da maraldo filii 

biti. et de filii papa cilicio et de eorum 

confinantibus in loco Sancti petri qui 

cognominabatur betrani qui per plurimos 

annos exierunt de nostra curia et iam non sunt 

rebersi. Et est rebus ipsa per as finis a parte 

mari est biam puplica maiore: a parte borea 

est gripta carrara et quommodo badi in pars 

montis usque in carbonara. omnia et in 

omnibus a predictis finibus in pars austri 

hoffero in prephata dei ecclesia super montis 

et subter montis Idest lame et iscle griptis 

hortalis puteis olibetis et terminetis terris et 

territoriis pomis binealibus vel cum omnia 

infra se habentia usque ad biam puplicam Ec 

omnia prescripta ego qui supra comes offero 

adque concedo et confirmo in prephata dei 

ecclesia et in manibus tuis domini laurenti 

benerabilis abbas sicut actenus tenuistis per 

easdem finis. Abendum dominandum et 

possidendum tibi tuisque successoribus ad 

faeiendum exinde omnem utilitatem de ipso 

sancto monasterio ad remissione anime mee 

omniumque parentum meorum sine omni 

contrarietate mea qui supra comes 

meorumque successorum vel heredum et qui